COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA; PRESTACAO DE SERVIGOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA; ELABORACAO DE PROJETOS E 
EXECUCAO DE INSTALACOES ELETRICAS, TELECOMUNfCACOES E REDE LOCAlS PARA COMPUTACAO E AUTOMACAO E PROJETOS E 
SERVICOS DE ENGENHARIA MECANICA.

Capitol: R$ 418.000,00 
(QUATROCENTOS E DEZOITO MIL REAIS)

MIcroempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte 

(Lei nM23/2006)

Prazo de Dura^ao

al Integralizado: RS 416.000,00 
,«^^TROCENTOS E DEZOITO MIL REAIS) Empresa de pequeno porte Indeterminado

Soclos/Partfcipagao no Capital/Especle de Socio/Administradorn'ermino do Mandate

[...]

Clausula quanta - A sociedade iniciou suas atividades em 02 de maio de 2012 e o prazo 
de durayab sera por tempo indetermihado, sbmefite se dissOlVehdb pela VohCade do 
socio ou por imposigao da legisla^ao vigente;

Cldusula quinta - O capital social e de R$ 418.000,00 [quatrocentos e dezoito mil reais) 
divididos em 418.000 (quatrocentos e dezoito mil) quotas no valor de RS 1,00 (Hum 
real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional e 
bens moveis, pertence a sua totalidade ao socio Aldair Carlos Hepp.

Cldusula sexta - A responsabilidade de cada socio na sociedade limitada e restrita ao

[...]

2 - Os servigos objeto do presente Contrato, serio
realizados pelo CONTRATADO, por prazo de indeterminado.

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PRECOS E FORMA DE PAGAMENTO

3- O CONTRATANTE pagar^ ao CONTRATADO, pelos 
serviQos contratados. o valor total de R$ 2.811,00 (Dois Mil, Oitocentos e Onze Reals), 
mediante apresentagSo de recibo. 0 valor corresponde a 3 (seis) sal^rios minimos, e serd 
reajustado sempre que houver alterapSo do mesmo.

3.1- Os tributes incidentes sobre os servipos ora contratados 
deverSo ser recolhidos pelo CONTRATANTE, conforme definido na legislagSo tributaria.